第３号様式（第６条関係）

萩市市民活動団体登録変更申請書

年  月  日

 萩市長  あて

（申請者）

 事務所の所在地

 団 体 名

 代 表 者 氏 名

              （電話             ）

 萩市市民活動団体登録要綱第６条の規定に基づき、市民活動団体の登録変更申請をした

いので、関係書類を添えて申請します。

 なお、登録変更申請が認められた場合は、この申請に係る登録内容を萩市が一般公開す

ることについて同意します。

 変更内容

 ※添付書類

 ・登録変更が承認された際の議事録など

  ・その他必要と思われる書類